广府函〔2021〕41 号

广元市人民政府
关于温开雄等任职的通知

市属各相关企业：

七届市人民政府第 121 次常务会议讨论决定：

温开雄任广元市城市发展集团有限公司总经理（试用期一

年）；

何治任广元市农业发展集团有限公司总经理（试用期一

年）;

左和平任四川广元交通旅游投资集团有限公司总经理（试

用期一年）；

梁刚任四川广元交通旅游投资集团有限公司副总经理（试

用期一年）；

李事傧任四川广元交通旅游投资集团有限公司财务总监

（试用期一年）。

请按照有关规定办理。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 7 月 7 日

信息公开选项：主动公开

抄送：各县、区人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然

气综合利用工业园区管委会。